平成２１年５月２１日

 報 道 機 関  各位

東 北 大 学

 材料科学分野を中心とした融合研究の飛躍的な発展に資するため、東北大学金属材料研

究所及び原子分子材料科学高等研究機構の合同研究棟として東北大学インテグレーション

ラボラトリーが竣工いたしました。

この度、東北大学インテグレーションラボラトリー・オープンハウス式典等を下記のと

おり開催いたしますので、お知らせいたします。
なお、出席される場合はお手数ですが５月２１日（木）１７：００まで、総務部広報課

（FAX 番号 022-217-4818）宛てお知らせくださるようお願いいたします。

記

◆ 日 時 ： 平成２１年５月２２日（金） 15：00～ 式典及び施設見学
◆ 場 所 ： 式典：東北大学金属材料研究所 2 号館 1 階 講堂
         施設見学：東北大学インテグレーションラボラトリー
◆ 出席者 ：  文部科学省科学技術・学術戦略官（推進調整担当） 岡谷 重雄

日本学術振興会学術システム研究センター副所長   黒木 登志夫
総長 井上 明久 原子分子材料科学高等研究機構長  山本 嘉則

この件に関するお問い合わせ先：
国立大学法人東北大学総務部広報課

 Tel 022-217-4815,4816 Fax 022-217-4818

東北大学インテグレーションラボラトリー・オープンハウス式典等について

【地図】

東北大学片平キャンパス

東北大学金属材料研究所２号館